GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

RESULTADO PRELIMINAR

 EDITAL N° 14/2021

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES/PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), torna público o resultado preliminarl da SELEÇÃO, para

bolsistas do Projeto de Apoio para a Formação Profissional Permanente e Continuada para o

SUS.

COORDENAÇÃO DO APOIO INSTITUCIONAL

NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

Ernande Valentin do Prado 157 Aprovado (a)

Islany Costa Alencar 152,5 Aprovado (a)

Luciana Moura Mendes de Lima 143,5 Aprovado (a)

Ana Ruth Barbosa de Sousa 138 Classificado (a) Cadastro reserva

Patrícia Lopes Oliveira 106 Classificado (a) Cadastro reserva

Henrique de Almeida Veras 100,5 Classificado (a) Cadastro reserva

Lidiane Cavalcante Tiburtino 100 Classificado (a) Cadastro reserva

Tamyres Tomaz Paiva 82 Classificado (a) Cadastro reserva

Juliana da Nóbrega Carreiro 76 Classificado (a) Cadastro reserva

João Pessoa, 24 de novembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo